
Yggdrasil Powerfoods ApS

CVR-nr.: 37354902

Lægårdsvej 2
4660 Store Heddinge

Årsrapport
1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/12/2025

Michael Shah
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Yggdrasil Powerfoods ApS
Lægårdsvej 2
4660 Store Heddinge
e-mailadresse: nimda1912@gmail.com
CVR-nr.: 37354902
Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har bestået i at drive forretning med tøj. Selskabets aktivitet er ophørt.

Økonomiske forhold

Selskabets resultat blev et underskud på kr. 23.972, hvilket direktionen finder utilfredsstillende.

Direktionen foreslår, at resultatet fordeles som foreslået i resultatopgørelsen. Selskabets negative egenkapital vil herefter udgøre kr. 854.528.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Begivenheder indtruffet efter statusdagen

Der er fra statutidspunktet og frem til i dag, efter vor overbevisning, ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-5.509	-521.853
Administrationsomkostninger		-18.462	-71.869
Resultat af ordinær primær drift		-23.971	-593.722
Øvrige finansielle omkostninger		-1	-5.041
Ordinært resultat før skat		-23.972	-598.763
Årets resultat		-23.972	-598.763
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-23.972	-598.763
I alt		-23.972	-598.763

Balance 30. juni 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	17.267
Indretning af lejede lokaler		0	6.000
Materielle anlægsaktiver i alt		0	23.267
Deposita		9.152	9.152
Finansielle anlægsaktiver i alt		9.152	9.152
Anlægsaktiver i alt		9.152	32.419
Varebeholdninger i alt			0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		207.813	207.812
Andre tilgodehavender		198.510	198.510
Tilgodehavender i alt		406.323	406.322
Likvide beholdninger		0	76
Omsætningsaktiver i alt		406.323	406.398
AKTIVER I ALT		415.475	438.817

Balance 30. juni 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-894.528	-870.556
Egenkapital i alt		-854.528	-830.556
Gæld til banker		1.016	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		395.650	385.462
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		372.047	260.703
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		501.290	623.208
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.270.003	1.269.373
Gældsforpligtelser i alt		1.270.003	1.269.373
PASSIVER I ALT		415.475	438.817

Noter

1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet fortsatte drift er afhængig af fortsat driftsfinansiering. Denne finansiering er fremskaffet ved opnåelse af lån fra eksterne långivere og eksterne investorer samt finansiering fra kapitalejer.

Det er på denne baggrund, at ledelsen har valgt, at aflægge årsregnskabet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ledelsen har ikke kendskab til, at selskabets skulle have eventualforpligtelser eller lignende.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024/25
Gennemsnitligt antal ansatte	1
Selskabet har i regnskabsperioden i gennemsnit beskæftiget 1 medarbejder.	
Omkostninger til personale kan specificeres som følger:	
	2023/24
Lønninger m.v.	- 48.961
I alt	- 48.961